GREAT ALLELUIA *Psalms 103: 30*

Allelúja, allelúja. Emítte Spíritum tuum, et creabúntur, et renovabis faciem terrae. Allelúja.

(*Here all kneel*)

Veni, sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium: et tui amóris in eis ignem accénde.

SEQUENCE

Veni, sancte Spíritus,
Et emítte cælítus
Lucis tuæ rádium.
Veni pater páuperum,
Veni dator múnérum,
Veni lumen córdium.
Consolátor óptime,
Dulcis hospes ánime,
Dulce refrigérium.
In labóre réquies,
In aestu tempérías,
In fletu solátium.
O lux beatíssima,
Reple cordis íntima
Tuórum fidélium.
Sine tuo númerine,
Nihil est in hómine,
Nihil est innóxium.
Lava quod est sórdidum,
Riga quod est áridum,
Sana quod est sáucium.
Flecte quod est rígido,
Fove quod est frígidum,
Rege quod est dévium.
Da tuis fidélibus,
In te confidéntibus,
Sacrum septenárium.
Da virtútis méritum,
Da salútis éxitum,
Da perénne gáudium.
Amen. Allelúja.

GOSPEL *John 14: 23-31*

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Si quis díligit me, sermónen meum servábit, et Pater meus díligit eum, et ad eum veníemus, at mansiónen apud eum facíemus: qui non díligit me, sermónes meos non servat. Et sermónen quem audístis, non est meus: sed ejus qui misit me, Patris. Hæc locútus sum vobis, apud vos manens. Paráclitus autem Spíritus Sanctus, quem mittet Pater in nómíne meo, ille vos docébit ómnia, et suggeret vobis ómnia quæcúmquæ dixeró vobis. Pacem relinquo vobis, pacem Meam do vobis. Non quómodo mundus dat ego do vobis. Non turbét cor vestrum, neque formídet. Audístis quia ego dixi vobis: Vado et vénio ad vos. Si diligiteréis me, gauderétis útique, quia vado ad Patrem: quia Pater major me est. Et nunc dixi vobis priúsqam fiat: ut cum factum fúerit, credáti. Jam non multa loquar vobíscum. Venit enim princeps mundi hujus, et in me non habet quidquam. Sed ut cognoscet mundus quia dílico Patrem, et sicut mandátem dedit mihi Pater, sic fácio.

OFFERTORY *Psalms 67: 29, 30*

Confírma hoc, Deus, quod operátus es in nobis: a templo tuo, quod est in Jerúsalem, tibi ófferent reges múnera, allelúja.

SECRET

Múnera, quæsumus, Dómine, oblata sanctifica: et corda nostra Sancti Spíritus illustratióne emúnda. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

PREFACE FOR PENTECOST

Hanc igitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quam tibi offérimus pro his quoque, quos regeneráre dignátus es ex aqua, et Spíritu Sancto, tribuens eis remissióhem ómniū peccatórum, quæsumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatio ne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.